
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 55. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 2.3.2020

915/55/RM/2020 Konkurzní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy
Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace

I. Rada města VYHLAŠUJE
konkurz na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy Tyršova Slavkov u
Brna, příspěvková organizace s předpokládaným nástupem 01.08.2020.

II. Rada města SCHVALUJE
zveřejnění inzerátu, který je přílohou této zprávy na úřední desce obce Města Slavkova u
Brna, na internetových stránkách města www.slavkov.cz a internetových stránkách odboru
školství Jihomoravského kraje www.jmskoly.cz.

III. Rada města POVĚŘUJE starostu
- požádat krajský úřad, Českou školní inspekci a školskou radu o delegování jejich zástupce
za člena konkurzní komise,
-  vyzvat  ředitele  ZŠ  Tyršova,  aby  zorganizoval  volbu  zástupce  z  řad  pedagogických
pracovníků školy do konkurzní komise a doložil ji zřizovateli zápisem o volbě.

IV. Rada města POVĚŘUJE
paní Romanu Krchňavou funkcí tajemníka komise; tajemník komise není členem konkurzní
komise

V. Rada města ODVOLÁVÁ
pana Mgr. Jiřího Půčka z pracovního místa ředitele příspěvkové organizace Základní škola
Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace a to ke dni 31.07.2020. Posledním dnem
výkonu práce ředitele příspěvkové organizace Základní škola Tyršova Slavkov u Brna je den
31.07.2020. Důvodem odvolání je vyhlášení konkurzu na pracovní místo ředitele/ředitelky
příspěvkové  organizace  Základní  škola  Tyršova  Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace
podle ustanovení § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním středním,
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

916/55/RM/2020 Základní škola Tyršova Slavkov u Brna - přijetí finančního daru

I. Rada města souhlasí
s přijetím finančního daru Základní školou Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace
od firmy LIKO-S,a.s. ve výši 15 000 Kč.

917/55/RM/2020 Žádost o změnu nájemní smlouvy

I. Rada města ruší
své usnesení č. 520 ze 30. schůze dne 5.8.2019.



II. Rada města schvaluje
zveřejnění  záměru pronájmu prostor  ve  II.  NP  budovy polikliniky,  Tyršova  324,  684 01
Slavkov u Brna, o celkové výměře 57,70 m2.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a nájemné

za místnost č.2.33 a místnost č. 2.06 se stanovuje ve výši 900 Kč/m2/rok.  

III. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru výpůjčky prostor místnost č. 2.05 ve II. NP budovy polikliniky, Tyršova
324, 684 01 Slavkov u Brna, o celkové výměře 15,80m2.
Smlouva o výpůjčce bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu dle bodu usnesení č. II a výpůjčky dle bodu
usnesení č. III.

Termín: 6.3.2020

918/55/RM/2020 Přeložka silnice I/50

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
uložit  radě  města  zaslat  organizaci  Ředitelství  silnic  a  dálnic  ČR  žádost  o  zpracování
vyhledávací studie přeložky silnice I/50 v oblasti západního území katastru města Slavkov u
Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit do ZM zprávu ve věci přeložky silnice I/50.

Termín: 2.3.2020


